ВЫПИСКА
ПРОТОКОЛ №3

заседания конкурсной комиссию по отбору кандидатур на должность
Г лавы Новогоренского сельского поселения

д.Новогорное 09.11.2022г.

Начало в 15-00
Окончание в 15-35

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:
Гришаев Д.В. - заместитель Главы Колпашевского района по
управлению делами - председатель комиссии;
Чертищева К.В. -  начальник правового отдела Администрации
Колпашевского района - секретарь комиссии.
Былина З.В. - главный специалист по взаимодействию с
муниципальными образованиями и общественными организациями
Администрации Колпашевского района;
Кривошеина Т.Ю. -  депутат Новогоренского сельского поселения;
Тихонович Л.И. - депутат Новогоренского сельского поселения;
Панасюк О.В. - депутат Новогоренского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Новогоренского сельского поселения и принятие решения
конкурсной комиссии по итогам конкурса.

СЛУШАЛИ:
Гришаева Д.В., Комарову И. А., Шонгина М.В., Былину З.В.,

Кривошеину Т.Ю., Чертищеву К.В., Тихонович Л.И., Панасюк О.В..

РЕШИЛИ:
Представить в Совет Новогоренского сельского поселения в качестве

кандидатов на должность Главы Новогоренского сельского поселения:
- Комарову Ирину Анатольевну, 26.12.1960г.р.;
- Шонгина Максима Викторовича, 25.12.1981г.р..

Председатель комиссии Д.В.Гришаев